
Mailadressen der Ratsmitglieder/innen des Rates der Stadt Köln 05.06.2024
SPD
Claudia.Brock-Storms@stadt-koeln.de
Polina.Frebel@stadt-koeln.de
Ralf.Heinen@stadt-koeln.de
Maria.Helmis-Arend@stadt-koeln.de
Mike.Homann@stadt-koeln.de
Christiane.Jaeger@stadt-koeln.de
Christian.Joisten@stadt-koeln.de
Malik.Karaman@stadt-koeln.de
Sven.Kaske@stadt-koeln.de
Juergen.Kircher@stadt-koeln.de
Gerrit.Krupp@stadt-koeln.de
Lukas.Lorenz@stadt-koeln.de
Erika.Oedingen@stadt-koeln.de
Franz.Philippi@stadt-koeln.de
Pascal.Puetz@stadt-koeln.de
Viola.Recktenwald@stadt-koeln.de
Elfi.Scho-Antwerpes@stadt-koeln.de
Oliver.Seeck@stadt-koeln.de
Lisa.Steinmann@stadt-koeln.de

Volt
Christian.Achtelik@stadt-koeln.de
Manuel.Froh@stadt-koeln.de
Jennifer.Glashagen@stadt-koeln.de
Isabella.Venturini@stadt-koeln.de

Grüne
Daniel.Bauer-Dahm@stadt-koeln.de
Denise. Abee@stadt-koeln.de
Mechthild.Boell@stadt-koeln.de
Gerhard.Brust@stadt-koeln.de
Brigitta.vonBuelow@stadt-koeln.de
Max.Derichsweiler@stadt-koeln.de
Lino.Hammer@stadt-koeln.de
Baerbel.Hoelzing@stadt-koeln.de
Derya.Karadag@stadt-koeln.de
Ulrike.Kessing@stadt-koeln.de
Ralf.Klemm@stadt-koeln.de
David.Lutz@stadt-koeln.de
Christiane.Martin@stadt-koeln.de
Mario.Michalak@stadt-koeln.de
Sabine.Pakulat@stadt-koeln.de
Manfred.Richter@stadt-koeln.de
Floris.Rudolph@stadt-koeln.de
Robert.Schallehn@stadt-koeln.de
Sandra.Schneeloch@stadt-koeln.de
Hans.Schwanitz@stadt-koeln.de
Christine.Seiger@stadt-koeln.de
Ralf.Unna@stadt-koeln.de
Lars.Wahlen@stadt-koeln.de
Andreas.Wolter@stadt-koeln.de
Dilan.Yazicioglu@stadt-koeln.de

CDU
Constanze.Aengenvoort@stadt-koeln.de
John.Akude@stadt-koeln.de
Ralph.Elster@stadt-koeln.de
Teresa.DeBellis-Olinger@stadt-koeln.de
t.debellis@koeln.de
Martin.Erkelenz@stadt-koeln.de
Ursula.Gaertner@stadt-koeln.de
Eric.Haeming@stadt-koeln.de
Anna.Henk-Hollstein@stadt-koeln.de
Niklas.Kienitz@stadt-koeln.de
Werner.Marx@stadt-koeln.de
Dirk.Michel@stadt-koeln.de
Bernd.Petelkau@stadt-koeln.de
Monika.Roß-Belkner@stadt-koeln.de
Nils.Schlieben@stadt-koeln.de
Felix.Spehl@stadt-koeln.de
Artur.Tybussek@stadt-koeln.de
Florian.Weber@stadt-koeln.de
Thomas.Welter@stadt-koeln.de
Claudia.Heithorst@stadt-koeln.de

Die Linke
Joerg.Detjen@stadt-koeln.de
Heiner.Kockerbeck@stadt-koeln.de
Sarah.Niknamtavin@stadt-koeln.de
Uschi.Roehrig@stadt-koeln.de
Gueldane.Tokyuerek@stadt-koeln.de
Michael.Weisenstein@stadt-koeln.de

Die Fraktion
Birgit.Dickas@stadt-koeln.de
Michael.Hock@stadt-koeln.de
Walter.Wortmann@stadt-koeln.de

Klimafreunde/GUT 
Inga.Feuser@stadt-koeln.de
Karina.Syndicus@stadt-koeln.de

FDP
Volker.Goerzel@stadt-koeln.de
Stefanie.Ruffen@stadt-koeln.de
Chantal.Schalla@stadt-koeln.de
Ralph.Sterck@stadt-koeln.de

Thor.Zimmermann@stadt-koeln.de
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